
Daugiau informacijos tinklapyje www.uponor.lt

Uponor Ecoflex
Iš anksto izoliuoti vamzdžiai šilumos, 
vėsos ir vandens paskirstymui



2 l Uponor #brochure name#

Uponor Ecoflex – lankstūs, lengvi ir 
patikimi iš anksto izoliuoti vamzdžiai
Uponor Ecoflex vamzdžiai – tai iš anksto gamyklos  
sąlygomis izoliuoti polimeriniai vamzdžiai, padengti polimero 
putų izoliacija. Pagrindiniai vamzdžiai – PE-Xa.
Izoliuoti vamzdžiai vertinami kaip patikimi, novatoriški,  
lankstūs ir ekonomiški vamzdžiai įvairiems skysčiams ir 
pastatuose, ir už jų ribų pernešti. Patvari konstrukcija,  
šiuolaikinės medžiagos ir originalūs sprendimai.

Uponor Ecoflex sistemą sudaro didelė šildymui/vėsinimui ir 
vandentiekiui skirtų produktų pasiūla. Vamzdžių medžiagų 
ypatybės užtikrina ilgą jų tarnavimo laiką. Kadangi vamzdžiai 
yra lengvi ir labai lankstūs, juos galima greitai ir nesudėtingai 
nutiesti net esant kliūtims ir aplink kampus, juos sujungti yra 
paprasta ir saugu.

Uponor Ecoflex ypatybės

• Greitas ir nesudėtingas montavimas
• Vamzdžiai lengvi ir ypatingai lankstūs
• Įrengimas aplink kampus ir esant kliūtims 

nekelia sunkumų
• Atsparūs temperatūrai iki 95 °C
• Vamzdžio apvalkalas yra apsaugotas nuo  

tiesioginių UV spindulių
• Be jungčių galima nutiesti ištisinį iki 200 m 

vamzdį

UAB „UPONOR“ 
Ukmergės g. 280, Vilnius
T 8-5 2132336
E info.lithuania@uponor.com

Uponor Ecoflex

Ecoflex Thermo izoliuotas vamzdynas

Ecoflex Thermo Single ir Twin vamzdynai skirti šildymo ir 
vėsinimo sprendimams. Thermo Single vamzdžiai  
rekomenduojami projektams, kuriuose reikalinga didesnė 
tėkmė, o Thermo Twin izoliuotame vamzdyje yra dvi 
vamzdžių linijos – tiekimo ir recirkuliacijos.
• Lankstumas ir lengvas montavimas.
• Atsparumas korozijai.
• Nereikia specialių įrankų.
• Nereikia suvirinimo darbų.
• Didelis jungčių ir priedų pasirinkimas.
• Mažesnės darbo sąnaudos įrengimui.

Ecoflex Quattro izoliuotas vamzdynas

Ecoflex Quattro – tai sprendimas „Viskas viename“.
Izoliuotame vamzdyje yra 2 vamzdžių linijos šildymui ir
2 vamzdžių linijos vandens tiekimui ir recirkuliacijai.
• Lankstumas ir lengvas montavimas.
• Atsparumas korozijai.
• Energetinis efektyvumas.
• Nereikia specialių įrankių.
• Didelis jungčių ir priedų pasirinkimas.

Ecoflex Aqua izoliuotas vamzdynas

Ecoflex Aqua vamzdžiai skirti karšto vandens tiekimui iš 
katilinės į pastatą. Aqua vamzdžiai gali būti dvejų modelių.
Ecoflex Aqua Single rekomenduojami projektams, kuriuose 
reikalinga didesnė tėkmė, o Aqua Twin izoliuotame vamzdyje 
yra dvi vamzdžių linijos – tiekimo ir recirkuliacijos.
• Nėra korozijos, erozijos.
• Nėra poveikio vandens kokybei.
• Nėra užšalimo rizikos.
• Vandens smūgių slopinimas.
• Galimi dideli skersmenys ir ilgiai.
• Mažesnės darbo sąnaudos įrengimui.


